
1 

 

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

 

Av. Fernando Machado, 

108E, Centro, Chapecó - 

Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-112 

 

 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

RETIFICAÇÃO 

 

Na Portaria nº 0061/GR/UFFS/2017, de 16 de janeiro de 2017, publicada no Boletim 

Oficial da UFFS: 

 

Onde se lê: 

Servidor SIAPE Cargo Vigência 
Percentual de Incentivo 

à Qualificação 
Processo nº  

Elvis Roberto 

Giacomim 
1768722 

Assistente em 

Administração 
04/01/2017 52% 23205.000019/2017-10 

 

Leia-se: 

Servidor SIAPE Cargo Vigência 
Percentual de Incentivo 

à Qualificação 
Processo nº  

Elvis Roberto 

Giacomim 
1768722 

Assistente em 

Administração 
26/12/2016 52% 23205.000019/2017-10 

 

Chapecó-SC, 24 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Prof. Antônio Inácio Andrioli 

Reitor da UFFS, em exercício 

 

 

 

PORTARIA Nº 0061/GR/UFFS/2017 

 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no 

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 12 da Lei nº 

11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o ANEXO IV da Lei nº 11.784/2008, 

resolve: 

 

Art. 1º CONCEDER Incentivo à Qualificação, ao Servidor Técnico-Administrativo em 

Educação a seguir relacionado:  

Servidor SIAPE Cargo Vigência 
Percentual de Incentivo 

à Qualificação 
Processo nº  

Elvis Roberto 

Giacomim 
1768722 

Assistente em 

Administração 
04/01/2017 52% 23205.000019/2017-10 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 16 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Prof. Antônio Inácio Andrioli 

Reitor da UFFS, em exercício 

 

 


